פסק דין ללא הרשעה

בתיק האישום (כתב התיקים שבכותרת בשני האישום כתבי בעובדות דיוני במסגרת הסדר הודה הנאשם .1
51344-08-17 תוקן וסומן כא/2).

בכתב האישום בתיק 51344-08-17 הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380
לסייע לנאשם ניסו שוטרים לפי העובדות בכתב האישום, בתאריך 16.01.2016 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

אשר שחה לאי באגם הלגונה והנאשם תקף את השוטר בשארי, השתולל והתפרע והיה צורך לרתקו.

בכתב האישום בתיק 12077-04-18 הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית - עבירה
לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים בכך שביום 4.4.18 בעת חיפוש בוצע כדין בביתו של
הנאשם החזיק הנאשם בשתי יחידות של סם מסוכן מסוג חשיש במשקל נטו של 5.6074 גרם נטו לצריכתו

הנאשם יישא בעונש
זה אם בתקופה של שנה מהיום יעבור על אותה עבירה, או על עבירה נוספת מבין מניין העבירות

המחייבות הפעלת התנאי, כמפורט בתקנות התעבורה ובתוספות לתקנות אלה.

מוצגים - יושמדו/יחולטו/יושבו לשיקול דעת המאשימה.

העתק החלטה זו יישלח לשירות המבחן.

בית המשפט מאחל לנאשם מזל טוב והצלחה בכל דרכיו.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ט, 03 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

ליאורה אדלשטיין, שופטת